
 

 

 

 

 

Comune di Foggia 

 

 

 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 2321 DEL 13/11/2024 

SERVIZIO - AREA 3 - AFFARI GENERALI 
 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura FPA12 n. FD0010860464 del 07/11/2024 di euro 537,91# IVA 

compresa al 22%, emessa dalla Ditta ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A., relativa 

al noleggio dell’autovettura di rappresentanza del Sindaco pro-tempore di Foggia 

FM921BM restituita in data 24/03/2023 - Canone di locazione e canone servizi 

periodo 01/11/2022-30/11/2022 - DETERMINA DIRIGENZIALE 2049 del 

02/11/2022  IMPEGNO 117/2 es.23 CIG Z743864C86 

 

 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Comune di Foggia
  Servizio - AREA 3 - AFFARI GENERALI

UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO

OGGETTO:   Liquidazione  fattura  FPA12  n.  FD0010860464  del  07/11/2024  di  euro  537,91#  IVA

compresa  al  22%,  emessa  dalla  Ditta ARVAL  SERVICE  LEASE  ITALIA  S.P.A.,  relativa  al  noleggio

dell’autovettura di rappresentanza del Sindaco pro-tempore di Foggia FM921BM restituita in data

24/03/2023 - Canone di locazione e canone servizi periodo 01/11/2022-30/11/2022 - DETERMINA

DIRIGENZIALE 2049 del 02/11/2022  IMPEGNO 117/2 es.23 CIG Z743864C86

Beneficiario: ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

nr. fatt. elettronica FD0010860464 del 07/11/2024

Descrizione fattura: Codice Cliente_011361928 / Centro Fatturazione_B37740

CIG: Z6E3A3C789/Z743864C86

importo: € 537,91

Capitolo

1211000 - POTENZIAMENTO STRUTTURA VV.UU.

Impegno

2023 . 117 - Ulteriore proroga di mesi tre del servizio di noleggio a lungo termine per l’autovettura 

AUDI A3 5P Berlina TDI Business SB targata FM921BM assegnata all’Ufficio di Gabinetto a 

disposizione del legale rappresentante dell’Ente   Società ARVAL Service

Atto amministrativo

DS49 - GABINETTO SINDACO (serv)

719 del 06/03/2023

____________________________________________________________________________________________________________________________
______

537,91

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  2533  del  12/11/2024



IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n.  2049 del  02/11/2022 di proroga tecnica di
mesi tre (3) del servizio di noleggio a lungo termine del veicolo AUDI A3 5P Business SB
targato  FM921BM  assegnato  all’Ufficio  di  Gabinetto,  a  disposizione  del  Legale
Rappresentante  pro-tempore  dell’Ente,  e  restituito  alla  società  proprietaria  il  24/03/2023
contestualmente alla consegna della nuova autovettura di rappresentanza, PEUGEOT 508
Berlina Hybrid 225 Allure Pack e-EAT 8 targata GM235FC;
PREMESSO che:

- la fattura FPA12 n. FC0007196106 del 12/10/2022 relativa al canone di locazione e al
canone di servizi periodo 01/11/2022 - 30/11/2022 per l’autovettura FM921BM è stata
rifiutata per errato inserimento CIG;

- in data 07/11/2024 è stata emessa dalla Soc. Arval Service Lease Italia S.p.A. nota di
credito FPA12 n. FD0010860463 per storno fattura FC0007196106 del 12/10/2022;

- sempre in data 07/11/2024 la Soc. Arval Service Lease Italia S.p.A. ha emesso fattura
FPA12 n. FD0010860464 relativa al canone di locazione e al canone di servizi periodo
01/11/2022 - 30/11/2022 per autovettura FM921BM con corretto inserimento CIG;

PRESO ATTO dell’attestazione del DEC del 12/11/2024 circa la regolarità del servizio di
noleggio reso dall’esecutore del contratto;
RICHIAMATO il CIG Z743864C86;
PRESO ATTO della regolarità del DURC on line – prot. INAIL_45479911 scad. 22/01/2025;
VISTA  la  richiesta  antimafia,  ai  sensi  dell’art.  91  del  D.Lgs.  159/2011  prot.
PR_FIUTG_ingresso  0151598  del  06/09/2024,  agli  atti  d’ufficio,  avanzata  dal  servizio
LL.PP.,  che  risulta  valida  ai  sensi  dell’art.  86  comma  2  del  Codice  Antimafia  (validità
dell’informazione  antimafia  di  mesi  dodici  dalla  data  dell’acquisizione,  salvo  che  non
ricorrano le modificazioni di cui al comma 3);
RICHIAMATO  altresì  l’art.  92  del  D.P.R.  159/2011  –  procedimento  di  rilascio  delle
informazioni antimafia;
VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267 ad oggetto: “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
ACCERTATA l’insussistenza  di  motivi  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  per  il
Funzionario di  E.Q. quale RUP e per il  sottoscritto dirigente, ai  sensi  di  quanto disposto
dall’art. 6 bis della Legge 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 190/2012;
RICHIAMATO il  Decreto Sindacale n. 35 del  16/09/2024 di conferma incarico a Capo di
Gabinetto del Comune di Foggia;

DISPONE

1. di  liquidare la somma complessiva di  €.  537,91# (€. 440,91# + IVA al  22% di  €.
97,00#),  giusta  FPA12  n.  FD0010860464  del  07/11/2024  relativa  al  noleggio
dell’autovettura a  lungo  termine  senza  conducente  in  dotazione  all’Ufficio  di
Gabinetto  del  Sindaco  targata  FM921BM riconsegnata  alla  parte  proprietaria  il
24/03/2023-  Canone  di  locazione  e  canone  servizi  periodo  01/11/2022  –
30/11/2022,  in favore della Società ARVAL Service Lease Italia S.p.A., con sede a
Scandicci (FI) P.IVA 04911190488 - C.F. 00879960524;

2. di dare atto che la spesa di € 537,91# è imputata e impegnata al capitolo 1211000 –
impegno  117/2 del  Bilancio  previsionale  2024-2026  –  esercizio  2023 –  CIG
Z743864C86, giusta Determinazione Dirigenziale n. 2049 del 02/11/2022;

3. di inviare il presente provvedimento al Servizio Finanziario ed al Servizio Archivio e
Protocollo per quanto di rispettiva competenza.



Allegati:
a) Attestazione DEC;
b) Fattura;

             IL RUP     IL CAPO DI GABINETTO
(dott.ssa Amalia Penna) (dott. Giuseppe Marchitelli)
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

PENNA AMALIA in data 12/11/2024
Giuseppe Marchitelli in data 13/11/2024


